- aktivně se účastnit kolaudace a kontroly odstranění kolaudačních závad, 

- písemně odsouhlasit dokumentaci skutečného provedení STAVBY 

- po dokončení STAVBY vyhotovit zprávu o souladu zhotovené STAVBY s ověřenou 
projektovou dokumentací.“ 

4) V čl. VI „ SMLUVNÍ CENA“, se z odstavce 1 vypouští text: 

„bez DPH      592.182 ,- Kč, 
(slovy : pětsetdevadesátdvatisícstoosmdesátdva Kč) 

DPH 21%    124.358 ,- Kč, 

včetně DPH   716.540 ,- Kč, 
(slovy : sedmsetšestnácttisícpětsetčtyřicet Kč) 

Z toho: 
- A  20.000,- Kč bez DPH, 

- B.1) 299.000,- Kč bez DPH, 

- B.2) 58.182,- Kč bez DPH, 

- C 50.000,- Kč bez DPH, 

- D 120.000,- Kč bez DPH, 

- E 15.000,- Kč bez DPH, 

- F – hodinová sazba 500 ,- Kč bez DPH x 60 hodin = celkem bod F 30.000,- Kč bez DPH,

[...]

- která bude placena pouze při splnění podmínek v čl. IV. Odst. 1.2. bod F SMLOUVY.“ 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění 

„bez DPH      628.182 ,- Kč, 
(slovy : šestsetdvacetosmtisícstoosmdesítdva Kč) 

DPH 21%    131.918 ,- Kč, 

včetně DPH   760.100 ,- Kč, 
(slovy : sedmsetšedesáttisícsto Kč) 

Z toho: 
- A  20.000,- Kč bez DPH, 

- B.1) 299.000,- Kč bez DPH, 

- B.2) 58.182,- Kč bez DPH, 

- C 50.000,- Kč bez DPH, 

- D 120.000,- Kč bez DPH, 

Dodatek č.7 SoD č. S/ŘVC/164/P/SoD/2014 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) Strana 4/4 
 SoD č.